

ЕИК	106513772	<h2 style="margin: 0;">ОФЕРТА</h2> <p style="margin: 0;">№: 0000018927 от: 05-06-2020</p>	ЕИК	117654984
получател:	АЕЦ Козлодуй ЕАД		издател:	"МИКРОМАКС ТРЕЙД-ООД"
гр. (с.):	Козлодуй		гр. (с.):	Русе
адрес:	гр. Козлодуй		адрес:	ул."Николаевска" 85В
М.О.Л.:			М.О.Л.:	Косю Атанасов
ЕИК /VAT/:	BG106513772		ЕИК /VAT/:	BG117654984
ставка-ДДС%:			www:	www.micromaxtrade.com
ДДС стойност:			Банка1:	Уникредит Булбанк - BGN
	<i>(данни за дист. продажба)</i>		IBAN:	BG81 UNCR 7000 1520 7968 16
			ВІС код:	UNCR BGSF
		Банка 2:	Райфайзенбанк – клон гр. Русе - BGN	
		IBAN:	BG32RZBB91551063406616	
		ВІС код:	RZBBBGSF	

Пазарни консултации № 43705 - "Доставка на уплътнителни материали, за нуждите на "АЕЦ Козлодуй"

№	Артикул		К-во		цена бр. без ДДС	Всичко цена без ДДС
1	102726	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф242 x ф230 x фбмм; Материал: viton	20	бр.	12,00 лв.	240,00 лв.
2	103367	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф25 x ф15 x ф5мм; Материал: Viton, DIN:3601, работна среда масло	50	бр.	1,50 лв.	75,00 лв.
3	105406	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф22 x 3,5мм; DIN ISO 3601; Материал: FP-флуор-каучук / Viton /	20	бр.	1,50 лв.	30,00 лв.
4	105407	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф30 x 3,5мм; DIN ISO 3601; Материал: FP-флуор-каучук /Viton/	30	бр.	1,40 лв.	42,00 лв.
5	108673	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф 22 x 4,5 мм; DIN ISO 3601 материал: FP-флуор-каучук /Витон/	20	бр.	1,20 лв.	24,00 лв.
6	108675	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф 28 x 4,5 мм; DIN ISO 3601 материал: FP-флуор-каучук /Витон/	40	бр.	1,45 лв.	58,00 лв.
7	108831	Пръстен уплътнителен /О- пръстен/ ф35 x 3 мм; DIN ISO 3601, материал: FP - флуор-каучук /Витон/	20	бр.	1,60 лв.	32,00 лв.
8	108833	Пръстен уплътнителен / О- пръстен/ ф-165 x 3 мм; DIN ISO 3601, материал : FP - флуор-каучук /Витон/	20	бр.	1,80 лв.	36,00 лв.
9	108886	Пръстен уплътнителен /О-пръстен/, с размери ф95 x ф 104,2 x 4,6 мм., за центробежна маслена помпа тип Т100/15-У1, от универсална маслотоплюдостойчива гума, устойчива на трансформаторни масла съгласно изискванията на ГОСТ 12855-77	50	бр.	2,90 лв.	145,00 лв.
10	108887	Пръстен уплътнителен /О-пръстен/, с размери ф 100 x ф 106 x 3 мм., за центробежна маслена помпа тип Т100/15-У1, от универсална маслотоплюдостойчива гума, устойчива на трансформаторни масла съгласно изискванията на ГОСТ 12855-77	50	бр.	1,70 лв.	85,00 лв.

11	108888	Пръстен уплътнителен /О-пръстен/, с размери ф 19,5 х ф 26,7 х 3,6 мм., за центробежна маслена помпа тип Т100/15-У1, от универсална маслотопlostудоустойчива гума, устойчива на трансформаторни масла съгласно изискванията на ГОСТ 12855-77	50	бр.	0,90 лв.	45,00 лв.
12	108889	Пръстен уплътнителен /О-пръстен/, с размери ф8хф14х3мм., за центробежна маслена помпа тип Т100/15-У1, от универсална маслотопlostудоустойчива гума, устойчива на трансформаторни масла съгласно изискванията на ГОСТ 12855-77	50	бр.	0,85 лв.	42,50 лв.
13	108891	Пръстен уплътнителен /О-пръстен/ с размери: ф 250,5 х ф262,1 х 5,8 мм., за центробежна маслена помпа тип Т100/15-У1, от универсална маслотопlostудоустойчива гума, устойчива на трансформаторни масла съгласно изискванията на ГОСТ 12855-77	50	бр.	10,90 лв.	545,00 лв.
14	108892	Пръстен уплътнителен /О-пръстен/ с размери: ф 216х ф 225,2 х 4,6 мм., за центробежна маслена помпа тип Т100/15-У1, от универсална маслотопlostудоустойчива гума, устойчива на трансформаторни масла съгласно изискванията на ГОСТ 12855-77	50	бр.	13,67 лв.	683,50 лв.
15	109828	Пръстен уплътнителен (О-пръстен), ф155хф165хф5мм,материал NBR	20	бр.	3,90 лв.	78,00 лв.
16	109829	Пръстен уплътнителен (О-пръстен),ф 165хф 175хф5мм,материал NBR	20	бр.	3,99 лв.	79,80 лв.
17	110090	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф159.3 х 5.7-материал FP-флуор -каучук (Витон)	502	бр.	2,90 лв.	1 455,80 лв.
18	117600	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) правоъгълно сечение, размери: ф32хф41х3,5мм; материал: NBR; твърдост по Шор 50 до 60,за Вентил електромагнитен	16	бр.	0,60 лв.	9,60 лв.
19	117603	Пръстен уплътнителен (О-пръстен), размери: ф16хф22хф3мм; материал: NBR; твърдост по Шор 50 до 60, за Вентил електромагнитен тип Т 26292-00.100, Ду 100	18	бр.	3,00 лв.	54,00 лв.
20	118142	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф260 х ф270 х ф5мм; Материал: Viton	10	бр.	7,90 лв.	79,00 лв.
21	118547	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф55 х 3.6мм; Материал: Viton	4	бр.	2,00 лв.	8,00 лв.
22	120760	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); размери: ф306 х ф290 х ф8мм; материал: Viton	10	бр.	21,00 лв.	210,00 лв.
23	123205	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф248 х ф240 х ф4мм; Материал: Viton	20	бр.	14,60 лв.	292,00 лв.
24	124073	Пръстен уплътнителен, размери ф24хф18х3мм, материал: фторопласт - PTFE	2000	бр.	0,90 лв.	1 800,00 лв.
25	128083	Пръстен уплътнителен графитен е плътност на графита от 1,7 до 1,8 г/см ³ ; размери: ф170хф145х12,5мм; за неподвижен салников възел (корпус/капак), работна среда вода/пара Pp=37,3MPa и Tr=280°C	9	бр.	59,00 лв.	531,00 лв.

26	128084	Пръстен уплътнителен графитен, армиран с плътност на графита от 1,7 до 1,8 г/см ² ; размери: ф170хф145х12,5мм; за неподвижен салников възел (корпус/капак), работна среда вода/пара Рр=37,3МПа и Тр=280°С	2	бр.	59,00 лв.	118,00 лв.
27	130780	Пръстен уплътнителен- "О-пръстен", с размери ф27х20х3,5мм; материал NBR	20	бр.	0,20 лв.	4,00 лв.
28	130783	Пръстен уплътнителен- "О-пръстен" е размери ф27,5х20х3,75мм; материал NBR	20	бр.	1,00 лв.	20,00 лв.
29	130784	Пръстен уплътнителен- "О-пръстен" с размери ф28х20х4мм; материал NBR	20	бр.	0,30 лв.	6,00 лв.
30	33992	Пръстен уплътнителен; Размери: ф16 х ф6 х 3мм; Т раб.=250°С; Материал: PTFE	2000	бр.	0,60 лв.	1 200,00 лв.
31	34117	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф76х3мм; материал: FP-флуор-каучук /Витон/	20	бр.	1,90 лв.	38,00 лв.
32	34121	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф165х177х6мм; материал: FP-флуор-каучук /Витон/	20	бр.	6,90 лв.	138,00 лв.
33	34122	Пръстен уплътнителен (О-пръстен), ф210х5мм; материал: FP-флуор-каучук /Витон/	30	бр.	9,38 лв.	281,40 лв.
34	34127	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф10 х 2,5мм.; DIN ISO 3601; ГОСТ 9833-73; 010-014-25-2-2; материал: FP-флуор-каучук /Витон/	10	бр.	1,20 лв.	12,00 лв.
35	34683	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф125х5мм; от черна маслостойчива гума, издържаща на борна к-на 40г/л и Т=150°С	20	бр.	5,90 лв.	118,00 лв.
36	34691	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф150х158х4мм; материал: FP-флуор-каучук /Витон/	30	бр.	5,90 лв.	177,00 лв.
37	34697	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф18хф12х ф3мм; Материал: NBR	6	бр.	0,30 лв.	1,80 лв.
38	34698	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф20х3мм; от черна маслостойчива гума, издържаща на борна к-на 40г/л и Т=150°С	35	бр.	3,00 лв.	105,00 лв.
39	34704	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф235хф225х5мм; Материал: Viton	5	бр.	9,98 лв.	49,90 лв.
40	34708	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф250х6мм; материал: FP-флуор-каучук /Витон/	20	бр.	11,00 лв.	220,00 лв.
41	34721	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф400х5мм; материал: FP-флуор-каучук /Витон/	20	бр.	36,00 лв.	720,00 лв.
42	34724	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф42х3мм; от черна маслостойчива гума, издържаща на борна к-на 40г/л и Т=Т50°С	30	бр.	4,00 лв.	120,00 лв.
43	34754	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф96х4мм; материал: FP-флуор-каучук /Витон/	20	бр.	2,68 лв.	53,60 лв.
44	37164	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) 21х2,5; ГОСТ 9833-73,материал FP-флуор-каучук (Витон) ISO 3601	170	бр.	1,90 лв.	323,00 лв.
45	37165	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) 40х4,6; ГОСТ 9833-73,материал FP-флуор-каучук (Витон) ISO 3601	30	бр.	3,00 лв.	90,00 лв.

46	37166	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) 55x5,8; ГОСТ 9833-73, материал FP-флуор-каучук (Витон) ISO 3601	50	бр.	3,00 лв.	150,00 лв.
47	37167	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) 60x5,8; ГОСТ 9833-73, материал FP-флуор-каучук (Витон) ISO 3601	60	бр.	4,99 лв.	299,40 лв.
48	37168	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) 70x5,8; ГОСТ 9833-73, материал FP-флуор-каучук (Витон) ISO 3601	50	бр.	5,00 лв.	250,00 лв.
49	37169	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) 80x5,8; ГОСТ 9833-73, материал FP-флуор-каучук (Витон) ISO 3601	200	бр.	22,00 лв.	4 400,00 лв.
50	37170	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) 100x5,8; ГОСТ 9833-73, материал FP-флуор-каучук (Витон) ISO 3601	20	бр.	5,00 лв.	100,00 лв.
51	37172	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) 130x5,8; ГОСТ 9833-73, материал FP-флуор-каучук (Витон) ISO 3601	30	бр.	9,00 лв.	270,00 лв.
52	37173	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) 150x5,8; ГОСТ 9833-73, материал FP-флуор-каучук (Витон) ISO 3601	20	бр.	11,00 лв.	220,00 лв.
53	37174	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф550 x бмм.; DIN ISO 3601; материал: Viton	330	бр.	31,00 лв.	10 230,00 лв.
54	41009	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф65 x 3,55; DIN ISO 3601; ГОСТ 9833-73; 065.071.36.2.3; материал: FP-флуор-каучук /Витон/ за помпа ЦН 60/180	50	бр.	3,50 лв.	175,00 лв.
55	41010	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф94 x 3,6 мм.; 094.100.36.2.3; ГОСТ 9833-73; материал: FP-флуор-каучук /Витон/ за помпа ЦН 60/180	20	бр.	12,00 лв.	240,00 лв.
56	41011	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф45 x 3,55мм.; DIN ISO 3601; ГОСТ 9833-73; 045.051.36.2.3; материал: FP-флуор-каучук /Витон/; За хидромуфа МТ-М-500	30	бр.	2,10 лв.	63,00 лв.
57	41013	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф120 x бмм.; DIN ISO 3601; ГОСТ 9833-73; 120.130.58.2.2; материал: FP-флуор-каучук /Витон/	30	бр.	4,90 лв.	147,00 лв.
58	50006	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф100x4мм; материал: FP-флуор-каучук /Витон/	20	бр.	3,99 лв.	79,80 лв.
59	54982	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); ф290xф300x5мм; материал: Viton + PTFE	2	бр.	320,00 лв.	640,00 лв.
60	54987	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф130xф140xф5мм; материал: FP-флуор-каучук /Витон/	20	бр.	3,96 лв.	79,20 лв.
61	57729	Пръстен уплътнителен (О-пръстен), ф40xф3мм; УА(Витон)	30	бр.	1,50 лв.	45,00 лв.
62	64467	Пръстен уплътнителен /0 пръстен/; ф 150 x 5; за помпа TQ 11; 12 ; 21; 22; 31; 32; D01	20	бр.	5,00 лв.	100,00 лв.
63	64636	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф137 x ф125 x фбмм; Материал: NBR	6	бр.	1,80 лв.	10,80 лв.
64	65720	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) правоъгълно сечение ф20 x ф26 x 4,5мм (6=4,5м), материал: NBR гума масло и термоустойчива за клапан импулсен соленоиден (КИС) 5RD50S01,02; 5RH80S04,05	8	бр.	4,50 лв.	36,00 лв.
65	74897	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) DIN ISO 3601; ф68xф6; за помпа ПТ 6/160-С; Материал: Viton	40	бр.	6,00 лв.	240,00 лв.

66	75713	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф106 x ф92 x ф7мм; Материал: Viton	20	бр.	11,00 лв.	220,00 лв.
67	80379	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф95 x ф85 x 5мм; Материал: Viton	8	бр.	4,80 лв.	38,40 лв.
68	80818	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ф250x264x7мм; материал: FP-флуор-каучук /Витон/	10	бр.	21,00 лв.	210,00 лв.
69	81481	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф43 x ф37 x ф3мм; Материал: Viton	36	бр.	2,00 лв.	72,00 лв.
70	81485	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф105 x ф94 x ф5,5мм; Материал: Viton	5	бр.	5,89 лв.	29,45 лв.
71	81494	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф38 x ф30 x ф4мм; Материал: Viton	10	бр.	2,00 лв.	20,00 лв.
72	82075	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф127 x ф115 x ф6мм; Материал: Viton	20	бр.	8,00 лв.	160,00 лв.
73	82083	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф356 x ф345 x ф5,5мм; Материал: Viton	10	бр.	36,00 лв.	360,00 лв.
74	82102	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф16 x ф12 x ф2мм; Материал: Viton	3	бр.	1,00 лв.	3,00 лв.
75	82104	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф12x ф8 x ф2мм; Материал: Viton	20	бр.	1,00 лв.	20,00 лв.
76	82106	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф 126,6 x ф115 x ф5,8мм; Материал: NBR	8	бр.	11,00 лв.	88,00 лв.
77	83318	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф40 x ф45 x 2.5мм; Материал: Viton; тип 040-044-25-2-2 ГОСТ 9833-73; за помпа тип X45/54-K-2Г 5.6TN21-23D01	20	бр.	1,60 лв.	32,00 лв.
78	83626	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф185 x ф175 x ф5мм; Материал: Viton + PTFE	9	бр.	8,00 лв.	72,00 лв.
79	84137	Пръстен уплътнителен (О- пръстен) ф35 x 3.5мм; материал "Витон" твърдост 70 по ШОР за дизелови двигатели "SULZER"-12ZV 40/48	30	бр.	2,00 лв.	60,00 лв.
80	85188	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф210 x бмм; Материал: Viton	20	бр.	11,00 лв.	220,00 лв.
81	85189	Пръстен уплътнителен (О-пръстен) ISO 3601; ф125 x 5 ; материал: FP-флуор каучук -Viton	20	бр.	9,00 лв.	180,00 лв.
82	85194	Пръстен уплътнителен (О - пръстен) ф 540 x 552 x бмм; ISO 3601; материал: FP-флуор-каучук /Витон/ за помпа 5,6TQ13,23,33D01 тип :ЦН160-110 УХЛ-4	4	бр.	29,00 лв.	116,00 лв.
83	85909	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф190 x ф180 x ф5мм; Материал: Viton	10	бр.	16,00 лв.	160,00 лв.
84	86515	Пръстен уплътнителен (О - пръстен); размери: ф27 x ф3мм; DIN ISO 3601; материал: NBR	400	бр.	0,20 лв.	80,00 лв.

85	89835	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф112 x ф105 x ф3,5мм; Материал: Viton	10	бр.	3,90 лв.	39,00 лв.
86	90519	Пръстен уплътнителен (О-пръстен); Размери: ф202 x ф190 x ф6мм; Материал: NBR	7	бр.	9,00 лв.	63,00 лв.
87	131119	Пръстен уплътнителен (О-пръстен), безшевен, Pраб.=1,6 МРа, Траб.=130 С, размери: Външен диаметър: ф18,5 мм.; Вътрешен диаметър: ф15,5 мм.; Диаметър на напречното сечение: ф 1,5 мм., материал: EPDM.	50	бр.	2,90 лв.	145,00 лв.
88	131120	Пръстен уплътнителен (О-пръстен), безшевен, Pраб.=1,6 МРа, Траб.=130 С, размери: Външен диаметър: ф27 мм.; Вътрешен диаметър: ф22 мм.; Диаметър на напречното сечение: ф2,5 мм., материал: EPDM.	50	бр.	3,99 лв.	199,50 лв.
89	131121	Пръстен уплътнителен (О-пръстен), безшевен, Pраб.=1,6 МРа, Траб.=130 С, размери: Външен диаметър: ф23 мм.; Вътрешен диаметър: ф18 мм.; Диаметър на напречното сечение: ф2,5 мм., материал: EPDM.	50	бр.	3,88 лв.	194,00 лв.
90	131122	Пръстен уплътнителен (О-пръстен), безшевен, Pраб =1,6 МРа, Траб.=130 С, размери: Външен диаметър: ф18,5 мм.; Вътрешен диаметър: ф15,5 мм.; Диаметър на напречното сечение: ф1,5 мм., материал: Витон (VITON) - FKM.	50	бр.	5,00 лв.	250,00 лв.
91	131123	Пръстен уплътнителен (О-пръстен), безшевен, Pраб.=1,6 МРа, Траб.=130 С, размери: Външен диаметър: ф27 мм.; Вътрешен диаметър: ф22 мм.; Диаметър на напречното сечение: ф2,5 мм., материал: Витон (VITON) - FKM.	50	бр.	7,00 лв.	350,00 лв.
92	131124	Пръстен уплътнителен (О-пръстен), безшевен, Pраб.=1,6 МРа, Траб.=130 С, размери: Външен диаметър: ф23 мм.; Вътрешен диаметър: ф18 мм.; Диаметър на напречното сечение: ф2,5 мм., материал: Витон (VITON) - FKM.	50	бр.	6,00 лв.	300,00 лв.
93	131125	Пръстен уплътнителен (О-пръстен), безшевен, Pраб.=1,6 МРа, Траб.=130 С, размери: Външен диаметър: ф30,5 мм.; Вътрешен диаметър: ф27 мм.; Диаметър на напречното сечение: ф3,5 мм., материал: Силикон - VMQ (безцветен).	50	бр.	4,80 лв.	240,00 лв.
94	100881	Семеринг; Размери: ф32 x ф45 x 7мм, Материал: Viton	8	бр.	7,00 лв.	56,00 лв.
95	100884	Семеринг; Размери: ф35 x ф80 x 10 - 3, Материал: Viton	2	бр.		0,00 лв.
96	100887	Семеринг; Размери: ф62 x ф95 x10мм, материал: Viton	20	бр.	14,00 лв.	280,00 лв.
97	125050	Семеринг, вид: радиален АВ SL, материал: FPM, вътрешен диаметър: 50 мм, външен диаметър: 65 мм, ширина: 8 мм.	1	бр.	110,00 лв.	110,00 лв.

98	125354	Семеринг, ф 160x130x22, материал: Viton	4	бр.		0,00 лв.
99	130787	Семеринг, размери: ф100хф120х12мм; материал: Viton	20	бр.	25,00 лв.	500,00 лв.
100	130788	Семеринг, размери: ф 170x200x12, материал: Viton	20	бр.	75,00 лв.	1 500,00 лв.
101	130789	Семеринг, размери: ф90хф110х13мм, материал: Viton	20	бр.	60,00 лв.	1 200,00 лв.
102	2281	Семеринг; Размери: ф18 х ф40 х 10мм, Материал: Viton	10	бр.	6,50 лв.	65,00 лв.
103	34035	Семеринг; Размери: ф70 х ф90 х 10мм, материал: Viton	6	бр.	11,00 лв.	66,00 лв.
104	3419	Семеринг; Размери: ф95 х ф130 х 12мм, материал: Viton	13	бр.	58,00 лв.	754,00 лв.
105	34211	Семеринг; Размери: ф100 х ф130 х Юмм; материал: Viton	10	бр.	48,00 лв.	480,00 лв.
106	34218	Семеринг; Размери: ф20 х ф38 х 7мм, материал: Viton	10	бр.	6,00 лв.	60,00 лв.
107	34222	Семеринг; Размери: ф25 х ф45 х 10мм, материал: Viton	50	бр.	8,00 лв.	400,00 лв.
108	34244	Семеринг; Размери: ф70 х ф95 х 10мм, материал: NBR	10	бр.	5,00 лв.	50,00 лв.
109	34256	Семеринг; Размери: А ф60 х ф80 х 10мм, материал: Viton	8	бр.	15,00 лв.	120,00 лв.
110	43128	Семеринг; Размери: ф42 х ф72 х 10мм, материал: NBR	9	бр.	4,00 лв.	36,00 лв.
111	48607	Семеринг; Размери: ф50 х ф70 х 12мм, материал: NBR	10	бр.	16,00 лв.	160,00 лв.
112	80233	Семеринг; Размери: ф75 х ф95 х 10мм; Материал: Viton	10	бр.	18,00 лв.	180,00 лв.
113	97934	Семеринг; Размери: ф90 х ф110 х 10мм, материал: Viton	10	бр.	21,00 лв.	210,00 лв.
114	99545	Семеринг А, размери: ф12 х ф28 х 7мм,материал NBR	1	бр.	2,00 лв.	2,00 лв.
115	106684	Уплътнение гумено "К" маншет; размер: ф36х46х7.3; БДС 3768-59	2	бр.	6,00 лв.	12,00 лв.
125	130852	Гума - плосък листов маслоустойчив каучуков материал с електроизолационни свойства, дебелина на листа: б=5шш.±0,5; ширина на листа (рулото):800 до1400шт, твърдост по Шор А:60 до70; раб. темп.:от+15 до +80°С; относително удължение при разкъсване:>200%; условия якост на опън:по-голямо или равно 8МРа; двустранно гладка повърхност на листа; устойчив каучуков материал на масла създадени на основа на нефтопродукти ;работно налягане: от 0,6?до0,8МРа; електроизолационни свойства: в съответствие със стандарт EN ШС61111,т.5.6.4.2.2. за електроизолационни килимчета (Electrical insulating matting) или Class 2 до 4 от същия стандарт	150	кг.	8,00 лв.	1 200,00 лв.
126	15760	Гума киселиноустойчива (на руло) б=3мм; мин. широчина: 800мм; Раб.=4,0Мра при Траб.=80°С	60	кг.	10,00 лв.	600,00 лв.
127	15761	Гума киселиноустойчива (на руло) б=4мм; мин. широчина: 800мм; Раб.=4,0Мра при Траб =80°С	60	кг.	10,00 лв.	600,00 лв.
128	15770	Гума маслоустойчива (на руло) б=1мм;мин. широчина: 800мм; Раб.=4,0Мра при Траб.=80°С	100	кг.	8,00 лв.	800,00 лв.

129	15771	Гума маслоустойчива (на руло) б=2мм; мин. широчина: 800мм; Рраб.=4,0Мра при Траб.=80°С	110	кг.	8,00 лв.	880,00 лв.
130	15772	Гума маслоустойчива (на руло) б=3мм; мин. широчина: 800мм; Рраб.=4,0Мра при Траб.=80°С	350	кг.	8,00 лв.	2 800,00 лв.
131	15773	Гума маслоустойчива (на руло) б=4мм; мин. широчина: 800мм; Рраб.=4,0Мра при Траб.=80°С	110	кг.	8,00 лв.	880,00 лв.
132	15775	Гума маслоустойчива (на руло) б=6мм; мин. широчина: 800мм; Рраб.=4,0Мра при Траб.=80°С	100	кг.	8,00 лв.	800,00 лв.
133	15776	Гума маслоустойчива правоъглна (на барабан) 10х20мм; Рраб.=4,0Мра при Траб.=80°С	15	кг.	33,00 лв.	495,00 лв.
134	15777	Гума маслоустойчива квадратна (на барабан) 12х12мм; Рраб.=4,0Мра при Траб.=80°С	30	кг.	33,00 лв.	990,00 лв.
135	45899	Гума маслоустойчива квадратна (на барабан) 10х10мм; Рраб.=4,0Мра при Траб.=80°С	30	кг.	33,00 лв.	990,00 лв.

Словом: ПЕТДЕСЕТ И ДЕВЕТ ХИЛЯДИ ТРИСТА ТРИДЕСЕТ И ОСЕМ И 14 СТ. Начин на плащане: по банка	Всичко: 49 448,45 лв. ДДС 20%: 9889.69лв. Общо: 59338.14лв.
---	--

Бележка: Срок на изпълнение по договаряне

Адрес на магазин Микромакс Трейд гр. Варна:
бул. Република 19
тел./факс: 052 / 611109
e-mail: varna@micromaxtrade.com
лице за контакти: Димитър Димитров (тел.: 0886 104 639)
SKYPE: micromax.trade.ltd.varna - магазин във Варна.

Валидност на офертата: до 20 дни